
ŽÁDOST O UPLATNĚNÍ PRÁV 
SUBJEKTU ÚDAJŮ

Ve smyslu článku 15 GDPR máte právo na přístup k osobním údajům, které jsou v naší 
společnosti PosAm, spol. s r.o. (dále jen „Společnost“) o Vás zpracovávány. Toto právo můžete u 
nás kdykoli uplatnit. Pro zjednodušení postupu vyplňte informace uvedené níže. Vaši žádost 
vyřídíme v zákonné lhůtě do jednoho měsíce od její přijetí. Informace, které nám poskytnete 
prostřednictvím tohoto formuláře, budou použity výlučně za účelem vyřízení Vaší žádosti a 
budou u nás uloženy po dobu 3 let od její vyřízení. Vaše práva můžete uplatnit i jinak než pros-
třednictvím tohoto formuláře, avšak jeho využitím proces urychlíte.

Jste jako žadatel subjektem údajů? 
A: Ano, jsem subjektem údajů
B: Ne, jednám na základě zmocnění subjektu údajů.

A. 
Identifikační údaje žadatele (subjektu údajů)

B. 
Identifikační údaje žadatele

Identifikační údaje subjektu údajů

Jméno, příjmení:

Rodné číslo: 

Adresa trvalého pobytu: 

Telefonický a e-mailový kontakt:

Jméno a příjmení:

E-mailová adresa:

Jméno, příjmení žadatele:

Adresa trvalého pobytu žadatele:

Telefonický kontakt:



Požaduji informaci o tom, zda Společnost zpracovává mé osobní údaje.

Pro případ, že Společnost zpracovává mé osobní údaje, v rámci této žádosti dále 
žádám o:

Požaduji opravu nebo doplnění mých osobních údajů
Uveďte, které konkrétní osobní údaje žádáte opravit nebo doplnit, a uveďte je správné, 
úplné a aktuální znění:

Požaduji vymazání mých osobních údajů
Uveďte, které osobní údaje žádáte vymazat:

Požaduji omezení zpracování mých osobních údajů 
Uveďte osobní údaje, jejichž zpracování má být omezeno a z jakého důvodu:

C. Uplatnění práv subjektu údajů
Označte jednu nebo více možností v závislosti na tom, jakou informaci nebo úkon v souvislosti 
se zpracováním Vašich osobních údajů požadujete. 
Kde to formulář vyžaduje, doplňte i bližší informace. Předejdete tak komplikacím při vyřizování 
Vaší žádosti.

poskytnutí kopie mých osobních údajů zpracovávaných Společností
poskytnutí informace o důvodech (účelech) zpracovávání mých osobních údajů
poskytnutí informace o kategoriích mých osobních údajů zpracovávaných Společností
poskytnutí informace o příjemcích nebo kategoriích příjemců, kterým byly nebo budou 
mé osobní údaje Společností poskytnuty
poskytnutí informace o době uchovávání mých osobních údajů při jejich zpracování 
Společností
poskytnutí informace o původu (zdroji) mých osobních údajů zpracovávaných 
Společností
poskytnutí informace o tom, zda zpracování mých osobních údajů Společností 
zahrnuje proces automatického individuálního rozhodování nebo profilování



Namítám proti automatizovanému individuálnímu rozhodování nebo profilování v rámci 
zpracování mých osobních údajů
Uveďte, vůči zpracování kterých osobních údajů těmito způsoby namítáte a z jakého 
důvodu.

Namítám proti zpracování mých osobních údajů 
Uveďte, vůči zpracování kterých osobních údajů namítáte a z jakého důvodu.

Požaduje přenos mých osobních údajů
Uveďte osobní údaje, jejichž přenos požadujete a případně specifikujte osobu, které mají 
být přímo zaslány:

D. Informace o způsobu vyřízení žádosti 
Žádám, aby mi informace o vyřízení žádosti nebo jiná komunikace ve věci této žádosti, byla 
zasílána (zvolte jednu z možností):

E. Prohlášení  
Prohlašuji, že jsem plně porozuměl(a) uvedeným informacím, a že údaje uvedené v této 
žádosti jsou pravdivé. Rozumím, že osobní údaje uvedené v této žádosti jsou nezbytné pro její 
zpracování.

V případě, že si nevyberete žádnou z možností nebo si vyberete obě možnosti, bude Vám 
komunikace ohledně vyřízení Vaší žádosti doručena stejnou formou, jakou jste nám Vaši 
žádost doručili.

V                                               , dne Podpis žadatele*

E-mailem 

Dopisem 

* V případě, že nelze použít elektronický podpis, je nutné dokument vytisknout, podepsat, vyfotit a poslat na email: 
support@parkdots.com


	a_ziadatel_meno: 
	b_dotknuta_meno: 
	b_ziadatel_meno: 
	a_ziadatel_rodne_cislo: 
	b_dotknuta_mail: 
	a_ziadatel_kontakt: 
	b_ziadatel_telefon: 
	a_ziadatel_adresa: 
	b_ziadatel_adresa: 
	c_info_o_spracovani: Off
	c_pozadujem_opravenie_doplnenie: Off
	c_pozadujem_vymazanie: Off
	c_pozadujem_obmedzenie: Off
	c_ziadost_o: Off
	c_ziadost_o_poskytnutie_kopie: Off
	c_ziadost_o_poskytnutie_kategorii: Off
	c_ziadost_o_poskytnutie_dovodov: Off
	c_ziadost_o_poskytnutie_prijemcov: Off
	c_ziadost_o_informacie_doba: Off
	c_ziadost_o_informacie_dovod: Off
	c_ziadost_o_informacie_automatizacia: Off
	c_oprava_doplnenie: 
	c_vymazanie: 
	c_obmedzenie: 
	c_namietam_proti_automatizacii: Off
	c_namietam_proti_spracovaniu: Off
	c_pozadujem_prenos: Off
	c_namietam_automatizaciu: 
	c_namietam_spracovanie: 
	c_prenos: 
	d_sposob_vybavenia: Off
	e_v_meste: 
	e_dna: 


